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   Kolmapäev, 26. jaanuar 2022
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja emeeritus AVO KIIR; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – LOOTUS - UUSSÜNNI OLEMUS; 10.45 IISRAELI MINUTID: püha maa uudiseid vahendab PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab KIRSTI MALMI; kl 11.30 JÄRJEJUTT: PIIBLI TAVALISED KANGELASED. JAEL PUUSAAG loeb enda kirjutatud jutustust pühakirjast tuntud inimestest
   
                Kell  12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAHEKORDSELT VABASTATUD (Fm1:1-25) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL: ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS jätkavad rääkimist WALES'I ÄRKAMISEST
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Teemal - KINNI KAETUD EVANGEELIUM - arutlevad saates teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja MARGUS KASK. Saatejuhiks on INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PÖÖRDES: ÜKS LUGU MU ÜMBER. Rakvere Karmeli koguduse noorte tegemisi tutvustavas sarjas on KREETE KRISTIINE KOTIESEN, mitmete  andidega abiturient. Vestlust juhatab LAURA HERM 
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Katkendeid DWIGHT [dvait] NELSONI raamatust pealkirjaga &quot;VALITUD&quot; loeb MIKK ALLAK; 17.15 Iisraeli minutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab KIRSTI MALMI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18:30 JÄRJEJUTT: PIIBLI TAVALISED KANGELASED. JAEL PUUSAAG loeb enda kirjutatud jutustust pühakirjast tuntud inimestest
   
                Kell 19            MINA JA MAAILM: KINDEL VÕI EBAKINDEL. Selles muutuvas maailmas pole valikute tegemine kerge. Kuidas valida ja jõuda valitud eesmärkideni, selle üle arutlevad ANDRES JÕGAR ja MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 20            TEELISED: IDAKALDAL EHK JORDAANIAS. LILIANA ja NEEMO RAASIKu reisisarja viimases osas tuleb seekord juttu WADI RUM'ist ja BEDUIINIDest. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme emeriitvaimulik OLAV PÄRNAMETSa jutlust – TAHAD SA TERVEKS SAADA?
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Palvushommikusöögi traditsioon on 80 aastane. Millal, kus ja mispärast alustati palvushommikusöökidega ja kuidas on see traditsioon meieni jõudnud? Selgitust jagavad MARI-ANN ja TUNNE KELAM ning PEETER VÕSU. Vestlust suunab HELLE AAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MINU MUUSIKA: ARMASTUSE ÜLEMLAUL. Saates saame  tuttavaks helilooja ja koorijuhi, Läänemaa Kultuuri Pärli laureaadi ning mitmete koorilaulu konkursside võitja  SIRJE KAASIKuga. Vestlust juhatab kolleeg Haapsalu lastemuusikakoolist, õigeusu preester JÜRI ILVES
   
                Kell 1 öösel            IGIHALJAS INIMENE: KADUNUD JA JÄLLE LEITUD. Kui püüame tähendamissõna kadunud pojast tänasesse päeva üle kanda, siis on siin kindlasti palju äratundmist, nendib oma autorisaates näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Neljapäeval:       kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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